EDITAL DE ARQUIVAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o arquivamento de processos, conforme abaixo:

Processo Responsável Técnico Interessado CNPJ ou CPF Ato Administrativo Motivo

7002921/2023

Allencar Cela Atílio Elias Rovaris 015.237.461-22 PT n° 183804 / CLABI
/ SUIMIS / 2024

Indeferimento
por Motivos
Técnicos

7000212/2024 Leandro Nepomuceno
Filho

Tarcísio Francisco do
Carmo

359.605.231-91 PT n° 183783 / CLABI
/ SUIMIS / 2024

Indeferimento
por Motivos
Técnicos

7000274/2024 Keila Alzira Aquino Energisa Mato
Grosso –

Distribuidora de
Energia S.A

03.467.321/0001-99 PT n° 182008 / CLABI
/ SUIMIS / 2024

Indeferimento
por Inércia

7000442/2024 Poliana Aparecida dos
Santos

Industria e Comercio
de Alimentos

Nogueira LTDA

22.659.964/0001-89 PT n° 183425 / CLABI
/ SUIMIS / 2024

Indeferimento
por Inércia

7000712/2024 Mozara Ristyna Loch P. J. Da Silva LTDA 19.832.527/0001-00 PT n° 182864 / CLABI
/ SUIMIS / 2024

Indeferimento
por Inércia

7001049/2024 Frederico Tupinambá
Simões

Maria Antonia
Campos Maciel

171.623.351-87 PT n° 183554 / CLABI
/ SUIMIS / 2024

Indeferimento
por Inércia

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 30 de dezembro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MsC. Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT